ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00008/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos:.1. VIGÊNCIA: até 30/09/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00033/2025 - 18.07.25 -
49.989.498 MATHEUS QUEIROZ BEZERRA - R$ 55.928,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.09.25